obfernus amputare, et delibare popu-
lū. p ieiunij qd tandem filij isrl fecerunt de-
philisteis victores fuerunt. cum tm antea
ab illis debellati fuerant. et archa dñi ab
eis sublata extiterat. p ieiunij vtutez Jo-
hannes baptista in spū venisse Helie di-
ctus est. Hā ipse antra Deserti tenell⁹ pe-
tens. ieiunij vacans. melle et locust⁹ pa-
scebat. et ideo q vite humane possibili-
tem continentia supgressus fuerat. nō hō. s̄z
angelus existimat⁹ ē hic est de q scriptuz
est. ecce ego mitto angelū meū an faciem
tuā qui prepauit viā tuā. ante te. h̄ pphā
et pl⁹ q̄ ppheta a xp̄ o noīatus ē. h adeo et
saluatorē fuit sublimat⁹. vt diceret. In
natos muliez eo nō surrexisse maiorem.
Deniqz tā speciosa est ieiunij virtus. tāta
ei⁹ celstido. vt ieiunare delectaret et xp̄m
vt tēptatorem dyabolū suparet. Ille gu-
le ad eū direxerat spiculum dicens. si fili⁹
dei es. dic vt lapides isti panes hāt. xp̄s
ieiunij magnificat⁹. vt tēptator⁹ laqueos
et vincula dissolueret. dī. Hō in solo pane
vivit hō. sed in oī hō qd procedit ex ore
dei. ac si patenēdixisset. nō ventri et gule.
sed tēplationi diuini hōbi dediti esse dey-
bem⁹. Hāqz panis implet ventrem. s̄z cō-
tēplatio deitatis reficit mentem. p cibuz
corpalem. corp⁹ t̄paler sustentat⁹. sed p
xbum dei mens eternalitē glorificat⁹. p il⁹
lum hō sepenumero labit⁹ in pctm. p hoc
mens sp ad bonū sublimat⁹ eternū. Illo
tēptationis laqz Adā fuit strangulat⁹. h̄
absolutione. dyabolice qōnis ois hōlest
liberat⁹. ppteræa sanctissimi apli hui⁹ do-
cumenti vtute freti. in fame. sui. et nudita-
te libenter xp̄o seruebat. hac de cā sancti
martyres nō solū ad ieiunia et abstinentia
as. s̄z ad effundendū pprium sanguinem
et ad oē gen⁹ tormentor⁹ se spōte cibule-
runt. Quid de Paulo Anthonio Die-
ronymo Augustio Machario. et alijs he-
remi cultorib⁹ dicant. Hōne ieiunij tāqz
maximū medicamentū aiaz. remediu⁹ sa-
lutis. ppugnaculum mentiu⁹. spm vite ga-
leam virtutū. dyaboli telum. Lurrū celi.
et qddā deo marie placitū cōplexre fuere.
pteræa ñ detestatorez ieiunior⁹ in exame-
non Ambro. inqt. Medicamentū qris. et
ieiunij fugis. qsi mavis aliquā remedium
repire posis. ieiuni hois sputū si serpens
gustauerū morit⁹. Vide quāta vis ieiunij

9
sit. et z sputo suo hō terrenū serpente in-
ficiat. quāto ḡ magis spūalem. h̄ est dyab-
olū necabit serpente. Hōne etiam genti-
les ph̄i. vt mundanā acquireret sapien-
tiam. ciboz et oī terrenaꝝ rerum volu-
ptatibus relictis. sume sobrij. sumeqz zti-
nentes esse studebant. Hōne Cínicos et
epicuros ab eoz vitā voluptuosam tāqz
acerrimi sobrietatis. pūnitie. et oīs hone-
statis defensores dānobāt. Rūsus vt
etiā ad nr̄os redēg⁹. tanti antique legl
principes obseruantia faciebant ieiunio-
rum. vt Saul rex Jonathē filio suo mor-
te non pepcit. qm̄ edictum ab eo ieiunij
pecepti etiam nesci⁹ violauit. O inexplica-
bilem regis sanctimonij. O ineffabilem de-
uotionē. O inenarrabilem religionem. O
regis iusticiā cunctis seculis pdicandam
Videte fratres mei. et alta mente p̄side-
rate. quanta apud Saul regē fuit religio-
nis obseruātia. qui offensam dñi oprauit
etiam prūcidio mitigare. Meditementi qn-
ta sit resoluti ieiunij culpa. que nō nisi ef-
fusionē sanguinis puniē. Contēplemini
qnti mali cā huius etiam ignorātia omis-
si precepti extiterit transgressio. Eteni cū
rex Saul. vt historiaz texam h̄ philisteos
bellū gereret vniuerso ei⁹ exercitu vnius
diei indixisset ieiunij. et Jonathas fili⁹
ei⁹ precepti nesci⁹ inter medias hostiuz
acies victor incedens fauū mellis intina-
cta scepiri sumitate gustasset. tanta indi-
gnatio repēte cōmota ē. vt z victoria dif-
feret. et Jonathas aiauersiōe letali con-
dēnareb⁹. Deniqz nec bello finis imponit
nec regi ppheticū daf̄ responsum. per qd
sane intelligim⁹. q̄ Saul hostes non tā
virtute militū q̄ bellatoz abstinentia su-
pabat. O dānosam violationem vni⁹ est
culpa. cunctis inferē ignavia. et vni⁹ deli-
cto oībus generaꝝ firmitas. Deficit enī
virtus in exercitu vbi deficit in transgres-
sione ieiunij. deficit scientia pugnādi. vt
affuit nescientia ieiunandi. qd peccatum
Saul ex ipsa deitatis offensione cognoscens
Jonathē dicit. tante p̄uaricatiō nō
esse p̄cendum. sed ppetratum delictū esse
sanguinis effusione expiandū. Et ita eū
tradidit morti. q̄qz oīs exercitus eminē-
tissimū patrocinium ipsum tandem occisi
di non pmiserit. O fratres mei attendi-
te. si ignorans Jonathas indictū a patre

sciunlum resoluens in pntiē mittit. Qui sciens in dictū a xp̄o resoluit ieuniuꝝ. qd meret. si Jonathas pro gusto pusilli fauimellis iudicat occidens crapulat a vi no. et impinguat et ingrassat epularū varietatibꝫ quid patiet. Quare statuta no bis ieunia fratres oī cū diligentia et de uotione custodiam. Domemus g carnē nostrā abstinentia esce et pot. vt hostes nostros spirituales carnalesq; vincamus.

Lū hō subdit qntum valitudo pmit ticeat cōmendat discretionis. sine q sin gule nostre bone peuit actioes. ppter ea Hicꝫ. ait. pudenꝫ enim deus sibi vult seruri. non ut nimietate debiles fiant. et post medicoꝫ suffragia requirat. tempandum enī est. vt si fieri potest. ceptum obse quiū gradatim puehat. potiꝫ q intōside rantia minus. Et Fulgentiꝫ inquit. Je unius sic est adhibēda tēperies. vt corpꝫ nostrum nec saturitas excitet. nec inedia moderata debilitet. qm̄ vt beatus Grego rius in moralibꝫ dicit. p abstinentia carnis virtus extingueda sunt non caro. Sic necesse est. vt artem ḡnētēe quisq; teneat q non carnem. sed virtus occidat. sepe enī dum in ala hostē insequimur. etiam ciuem quem diligim⁹ trucidam⁹. et sepe dū nō stro cōciui pcamus ad prelium hostē nu trum⁹. sic q carnē suaz. vt Hugo in sua in q̄t in interpretatione. supra modū affigit. ciuem suū occidit. qui plusq; oportet ali mentis eam pascit. hostē nutrit. propter qd Johannes Lassian⁹ in libro de insti tutis monachoꝫ astrutit. meliore esse rō nabilem q̄tidianam cū moderatione refe ctionem. q̄ p interualla arduū. longūq; ieunium. nouit enim imoderata inedia nō solum mentis labefacere ḡstantiā. sed etiam oīonū efficaciam reddere lassitudine corporis emeruat. Ob eam cām Au gustin⁹ tāq; pceptor summa discretōe pol lens in regula nō determinata pcepit ie unia. Sed ea nro fieri arbitrio iuxta nrām valitudinē dereliquit. Elū in sermone de institutione ieunij ad postulandū nos ab eo inuitat inq̄ens. Sed dicetis. Nun qd in vita nostra semp ieunare debem⁹. et respondens ait. Legē meam recepisti. et audisti frequētē inter ceteta. q carnez viam domitus abstinentia esce et pot⁹. qn tum valitudo pmitit. Holo enī meipm

ligare. nolui onera via posicare. s̄z hoc so lum sup vos ponere volui. ieunantes et abstinentes qntum facere deo fauete po testis. Holo tu adiecit. q diebus. dñis cōs ieunetis. s̄ enim heretici et infideles faciūt. Omne autē ieunū exceptis dñis cōs bonū est et laudandum. si bñ fiat. Fit autem bñ. sicut alijs in loc⁹ plene dis seruit. si piuim. si caste. si humile. si discre tum. si cū oīone fiat. si uō ad mundi glo riam. sed ad dei laudem et aīe salutem fiat. si simul cum ora singula membra ieunent. Jeunet igit̄ ocul⁹ a curiosis aspec tibus. et oī petulantia. vt bñ humiliatus coerceat in penitentia. qui male liber vagabat in culpa. Jeunet auris nequiter pruriens a fabulis et rumoribꝫ. et quecū q̄ oīosa sunt. et ad salutē minime ptnē tia. Jeunet lingua a detracōe. murmu ratione. ab inutilibꝫ varijs. atq; scurtili bus verbis. Interdum q̄ ob grauitatem silenti ab his q̄ videri poterant nc̄ia. Je unet man⁹ ab occisis signis. a rapinis. a psecutionibꝫ. et ab oīibus opibus. que nō sunt licite impata. Jeunet pes a vanis et phibitis incessibꝫ. Jeunet genitalia ab oī illicito cōcubitu. sed multo magis ieunet aīa a propria voluntate sua. vt nihil appetat. nihil ḡcupiscat. q̄ dei offendat ma iestas. qm̄ sicut scriptū est. In diebꝫ ieuniorum nostroz nostre exquirunt volun tates. que oīa Augustin⁹ in cōmentariis sup Johannē paucis complectit inquiēs. Jeunū magnū et generale est abstinere ab iniquitatibꝫ. et illicitis voluptatibꝫ se culi.

Lept⁹ vicesim⁹ secundus Augustinus

Q uando autē alijs non pōtē ieunare. non m̄ extra horā prandij aliqd alimentoz sumat. nisi cum egrotat.

Lōmentū vicesim⁹ secūdū Ambrosi⁹

S ecundū preceptum de mō vinē di in monasterio seruandū est. vt si ptingat. vel propter imoderatū exercitū. vel ex naturali cōplexionis di spositione. vel quacūq; alia ex cā quēpiā ieunare non posse. talis extra horam prandij alimentorum nihil sumat. nū si egrotus extiterit. Infirmis enī

vel propter stomachi debilitatem. vel propter medicamenta sumenda. vel ut ciuius recreantur. neque hora nec lex imposita est. Hac oportet eos medicoz obedire preceptus. qui iuxta egritudinis conditionem. nunc tempestiu. nunc sera hora. iubet eis alimenta ministrari. Ceteris autem. ut potest. sanis comedendi hora est instituta. Quippe ieiunantibus ab hora nona usque ad vesperas. consentaneum tempus est. Non ieiunantibus ad horam tertiam usque ad sextam congruum describitur. hec enim tempora illi patres in egypto deo famulantes. quoz vitam sanctus doctor Augustinus semper estuabat imitari obseruabant. nec in merito huiusmodi obseruanda rum horarum facta est constitutio. cum apostolus Paulus iubeat omnia honeste. et sicut ordinem fieri. sic quidem et non solu cibis potuque temperate vivatur. Verum etiam ut constitutas obseruamus horas. ne cui de vita nostra prebeamus offendiculum. preceptum enim hoc ad refrenandum gule virtutis positum est. cuius euz multa sunt genera. illud quidem unum et salutis detestabile est. quod in his suo mandato preceptor ipse euitandum iussit. ante. scilicet horas prandij alimenta suscipe. Etenim siue prandij. siue cene preventio. nisi infirmitatis tempore fiat. gule peccatum est. quam Iohannes Cassianus in sanctoz patrum collationibus ita inhibuit. Lauendū inquit nobis est. ne appetitu corporis voluptatibus innoxiaz labamur dissolutione. et ante prescriptum tempus. vel cibo nos indulgere. vel modum sinamus excedere hachore præventionem. Hieronymus detestans ad Paulam inquit. Sit vilis et vespertin cibis tuus Olera et legumina interducus pisciculos. sumis ducas delicijs. Qui enim desiderat et illo pane vescitur. non querit magnopere de pectoris cibis stercus conficiat tanquam si ei patenter iuberet. ut non modo tempus. non anticipet comedendi. sed post horas sinat. preterlabi comedionis. instar eiusdam viri continetissimi. de quo scriptor partum narrant historie. quod mortuus rutilante aurora dyabolica suggestione tanta veritate fame. ut emittere spiritum ex debilitate videretur. tacitus sibi ipsi dicebat in corde. Qualicunque res claudat fine. tibi opus est. ut tertiarum ad comedendum horam presto

leris. quoniam mōachoz nullū decet ante hāc horā quouis mō comedere. que cū aduenisset. secū aiebat. etiā te inuitum usque ad horā sextā. oportet comedionis esse extemporem. qua adueniēt. panē lactabat ī fonte dicens. quousque infundat panis decerte nonam expectare. interea canonicas horas et omnes suas persoluebat orationes quibus solitus iam declinat die cū gratiarum comedebat actione. hanc exuriez cū pluribus diebus eodem pacto sustinuerat. tam de pugna demonū victor. cū vice quadam sumere cibum vellet. in ipsis benedictione mirum ī modum conturbari fontem. et ex ipso magnū exire fumum perspexit. et extincit non modo exuriem. et corporis illam non sensit debilitatem. sed propter abstinentie meritū et triumphum quem de tali reportauerat pugna. sic animo et corpore roboratus est. et per biduum ac triduum se penumero staret non comedens neque bibens. Alterum gen est. cū latiora exquiruntur cibaria. nam quidam superstitionis nimis in preparandis cibis studium adhibent infinita decoctionū frumentarum et condimentoz genera excogitantes. modo molli. modo dura. modo frigida. modo calida. modo elixa. modo salsa. modo pipere. modo allio. modo cini. modo sale condita. sicut consuetudine pregnantium mulierum desiderata. ita quod ibi desudant cocoz artes. et varie sunt questiones. utrum sien debeant assata. ut frixa vel elixa. et tanta sollicitudine preparantur. et deuoratis quatuor vel quinqz feculis. prima non impediunt novissima. et cum iam stomachus crebris ructibus repletum se indicat. non dum tamen curiositas satiat. Ut vētris cultores. nonne sane de vobis predicauit apostolus. quod deus et venter est. Nam solent dij. et venerabilis Hugo conscripsit templum istriū. altaria erigi. ministri ad servandū ornari. immolari pecudes. thura contremari. Deo siquidem viro. ut potest ventri abominales voratores. templū fecisti. coquinam. altare mensam. ministros cocos. immolatas pecudes. carnes varijs modis decoctas. sumū incensoz odore sapoz atque ferculoz. Ut vīnā ad seruandū deo in mortali tantum a vobis apponere studij. Quantū gule tribus sollicitudinis. Ut vīnā cū Alano doleam. hec pestilentia. gula non

vulgari humilitate cōtentā se ipsoſuſtī
 in eos nō porrigere. i. in platos a quib⁹
 continētie forma dīſcere dēverem⁹. Namq⁹
 ipsi ſalm ones. lutoſ. ceteroſq⁹ pifces eq̄
 pollenti generoſtate p̄ſignis varijs deſ
 coctionū cruciatos martirij. baptizandi
 adulteratēs effectum ſacri piperis fonte
 baptizant. vt ex tali baptiſtate baptizati
 multiformē ſaporiſ grām conſequantur.
 In eadē mēſa terreſtre aial piperis inun
 datione ſubmergit. pifces natat in pipe
 re. auiſ eiusdeſ vifcoſitatem ligat. dūq⁹ tot
 aialium genera uno ventris ergastulanſ
 in carcere. aquatile aial ſecū pedeſtre. a e
 reūq⁹ gen⁹ in eodem ſepulchro intumu
 lari miraſ. quibus ſi def̄ licentia eſeundi.
 egressu vte porte ſufficit ampliudo. q̄re
 nō mirū ſi podagra. ſi arthetica. ſi illiaca
 paſſio. ſi catharralis flatus. ſi innumera
 langor⁹ genera ipſos aggrediuuntur. imo
 mirandū eſt. ſicut ille ſtōic⁹ Seneca inq̄t
 cur ſubito nō moriantur. O miserū gen⁹ ho
 minū. qb⁹ decliuo ſēpore genitum. heu
 nos miferos hac labente etate progeni
 toſ. Initium vite hois panis. et aqua. nō
 biſ autē nō ſufficient fructus arborū. nō
 grana leguminū. nō radices herbarū. nō
 pifces maris. nō beſtie terre. nō aues celli
 ſed querunq⁹ pigmenta. parant̄ aromata.
 et mittunq⁹ altilia capiunt̄ obella que stu
 dioſe coquunt̄ aū cocoſ. que laute parā
 tur officio ministroz. Ali⁹ contōdit et co
 lat. aliuſ cōfundit et conficit. et ſubſtantia
 couertit in accidēs. naturā mutat in alia
 ut ſatunitas trālit in elſirē. reuocet ad ap
 petitū. ad dirigendā gulā. non ad ſuſten
 tandā naturā. nō ad nctē ſupplendā. ſed
 ad explendā gulositatis ingluuiō. Et
 et tertū gen⁹ gule. ſi non qntū natura exi
 git. ſed qntū venter capit. exhibet. cui qui
 dem generi dediti nō niſi naturā ſequunt
 tur beſtiarū. quaz oim ſtudiū eſt replere
 ventrē et ſenſualitatē inſeruire. Unū ſene
 ca inq̄t. vētri obedietes aialium in rōnabi
 liū numero cōputamur. hec quidē mentē
 natura nō habent. et ois expta ſunt rōniſ
 Tu autē dedit⁹ neuri nature ac ſum̄ dei
 munere ampliſſimo dōt⁹. p̄ ingluuiem
 illo expoliari. et bruiſ fieri ſiliſ ſtides. dū
 nō aduertiſ q̄ gule nimia ſaturitas aciē
 mentis obtūdat. ingenū euerrat et vſum
 ſic collat rōniſ. vt neq⁹ inter pulchry tan

ſoume. Inter iuſtū et iniuſtū. inē honestum
 et in honestū et turpe. inē veſ et falfum di
 ſcernat. ad illā vnu ex altero conſerre ſpe
 ctat. ſed nimie ſaturitatis nebulis oppres
 ſa nō nō ſdiscutit. ſed dormitat. et ve
 lut eleborō infecta nimio ē ligata ſopore
 hinc etiā ſit. vt facillime debelleſ ſuccum
 bat. et inexplicabili ruat iacturā. qm̄ ipoſ
 ſibile ē ſaturū ventreſ pugnas interioris
 hois experiri. nec bellis robustiorib⁹ attē
 tari perinde egregie in libro de institutis
 monachoz. Jōnes Lassianus inq̄t. Qui
 buſilbet eſcis reſect⁹ vēni ſeminaria luxu
 rie parit. nec p̄ieuglet mēſ discretionū gu
 bernacula moderari ciboz pondere pre
 uocata. Nō enim ſola crapula vini men
 te inebriare ſlueuit veſ et cunctaz eſcarū
 nimetas eā vacillante ac mutabudā red
 dit. oīq⁹ integratatis ac puritatis ſrēpla
 tione diſpoliat. Hinc et Gregor⁹ ponti
 ſex maxim⁹ ait. Dominante vitio gule oē
 qd̄ hoies fortiter egerunt qdū. et dū ven
 ter nō reſtringit ſl̄ cūcte virtutes obrui
 tur. Hinc Hieronym⁹ ſemp ſaturitati iū
 cta eſt laſciuia. vicina ſunt ſibi vēni et ge
 nitalia. p membroz ordine. ordo vitorū.
 Ob eam rē cocoz principem muros bie
 rusalem deſcere dicieſ. q̄ dum venter per
 ingluuiem tendit. virtutes anime per luſ
 turiam deſtruunt. O miseram talium
 voluptuosissimoz hominū conditionem
 q̄ etiaz velut ſuſe nimio cibo pregrauiſ
 eronitantes buſ et illuc volutant̄. et velut
 amentes dolorib⁹ affecti requie nō inue
 niunt. nunc ructat. nūc emonūt. nunc ſter
 corizant. nūc luxuriant̄. et nullus ē actus
 etaz iuſſiſ ſtāq⁹ turpis instar turpissimi
 iuſtē. qm̄ ipſi nō efficiat. propterea fra
 tres in mensura ſit nobis cib⁹ nr̄. et qntū ſu
 mam⁹ alimentoz. qntū ad ſuſtentādā vi
 tā opus ē. Voluptuosi enim hoies velut
 bellue viuūt ut comedant. nos aut̄ come
 dere debem⁹. vt viuētes deo ſeruiam⁹. p̄
 pter hoc enī ipſe nō ſeauit. At enī naſu
 ra nřa paucis ac minimis p̄tentia ē. et qd̄
 venter p̄cepta nō audiat. nō tñ ut inquit
 Seneca. Moleſt⁹ ē creditor. ſed pio cō
 tent⁹ eſt. Si das illi qd̄ debes. nō qd̄ po
 tes. Illi tñ debes. vt ad cor. ad cerebruz.
 ad epar. et ad alia vitalia mēbra reſectois
 poſſit muſera impaſtui. quib⁹ vita poſſ
 fint et ſanitate potiri. qd̄ enim plus datur

ad larguerē et egritudinē dāt. plinde. **S**a
lienī doctissimus interpres in exhortatio
ne medicina p̄clare inq̄t. Quorum vita et
ars sagina est. Nec vivere posse diu nec
sanos esse. anunasq̄ ita nimio sanguine.
et adsp̄ib⁹. q̄si luto inuolutas. **H**abiles
nue vel celeste. sed sp̄ de carnib⁹ eructare.
et ingluuius cogitare. **P**ropterea Iouinia
nū monens. Hieronymus se legisse ait
quosdā morbo articulan⁹ et podagre hu
morib⁹ laborantes. p̄scriptione bonoru⁹
ad simplicē mensaz. et paupes cibos reda
ctos qualuisse. Laruerant eis sollicitudi
ne dispensande dom⁹. et epulaz largitate
q̄ corp⁹ frangūt et animā. Ob eam rē lon
ge min⁹ detestabile ē exiguo et delicato ci
bo ad vsum vesci. q̄ vili ad eructuationē
visq̄ saturari. Frena igit⁹ dem⁹ gule. gut
turi n̄o imponam⁹ habenas. Etēti clau
dam⁹ orificiu⁹ alioq̄ similiſiet puto in
fernali. q̄ nunq̄ sat esse dicit. q̄d sane dio
nus descripsit Ambro. dicens. Male dñe
seruit gule. que sp̄ expedit. nunq̄ expleſ.
quid em⁹ insatiabilius ventre. hodie susci
pit. cras exiget. cū implet⁹ fuerit disputa
tur de p̄tinentia. cū digesserit vale. v̄tutis
bus dñi. O igit⁹ inexplorabilem ventrī inglu
uiem. vna silua plurib⁹ elefantib⁹ sufficit
venter aut. vt inquit Seneca. non pascit
terra et mari. Ha quicqd auum volitat.
quicqd piscium natat. quicquid feraz di
scutis in vris sepeliri ventribus. q̄re cur
nunc subito moriamur. nisi q̄ mortibus
vivim⁹. parce igit⁹ edam⁹. q̄r numetas p̄
cipicum facit. uno sum⁹ cibo tenti. quia
multos morbos. fercula multa fecerunt.
Fames nos ad comedenduz vocet. nō ex
quisita variorū ciboz incitet p̄paratio. q̄n
iam cib⁹ et cica regnū dei nō possidebūt

Quocirca Augustin⁹ libro de afflictu
vitiorū de sodoma dicit. quo pacto inēce
tera eius mala saturitate maritime panis
perit. dño testante. qui ad hierusalē per
prophetā loqui⁹ dicens **H**ec ē iniquitas
sororistue Sodome. saturitas panis et
abundantia aque. quapropter sicut eger
ad medicinā. sic ad sumendas dapes te
bet quisq̄ accedere. nequaq̄ scz volupta
tem in ill⁹ appetens. sed necessitati succur
rens. Hinc incarnata x̄itas p̄ euangelū
aut. attendite ne grauenē corda vīa in tra
pula et ebrietate. Hinc de insatiabili in e

deoz voracitate Apls inquit. **M**ulti enī
ambulant quos sepe dicebam vobis. nūc
autem et siens dico inimicos crucis chri
sti. quoz deus venter est. et gloria i pudē
disceorum qui terrena sapient. Et rufus
esca ventri. et venter escis. deus autē hūc
et banc destruet. Ille autē hoc vitium ple
ne superat. qui in sumendis dapibus nō
solum p̄simoniam tenet. vt scilz refectio
ni semper exurie imparet. vezetiam ac
curatores. et suauiores epulas. excepta
corporis infirmitate et hospitū gratia cō
tēnat. Quartū genus est si ardētiori q̄
deceat voluptate alimenta sumam⁹. pin
de nōnulli gule vitū describentes. ipsuz
esse dicūt soli⁹ corporis causa illecebrosū
et nimis audiū ciboz appetitū. cui sente
tie beat⁹ Gregor⁹ in mortalibus assentiv
ens dixit. Nō cibus. sed appetit⁹ in vitio
est. Unde et lauitores cibos plerūq̄ sine
culpa sumim⁹. Et abiectioros nō sine rea
tu oscie degustamus. Et rufus inq̄t. nō
ad afflictu⁹ spūalis agonis assurgit. si nō
p̄v̄ intra nosmetip̄sos hostis posit⁹ gule
videlz appetit⁹ edomet. Et Iohes Las
sian⁹ nūq̄ posse quēpiam ardētes oscipi
scentie stimulos inhibere testat. qui de
sideria gule refrenare nequierit. Et Au
gustin⁹ in preclaro suarū confessionū vo
lumine ait. Hoc me docuisti dñe. et quē
admodū ad medicamenta. sic ad alimēta
sumptur⁹ accedaz. Sed cū ad quietem
satietas. et indigētē molestia trāseo. in
ipso transitu mibi laque⁹ insidiā concu
piscet. ipse enī transitus voluptas est. et
nō est ali⁹. qua transeat. quo transire co
git necessitas. Et cū sit salus cā edendi et
bibendi. adiūgit se tāq̄ pediseca piculo
sa iocūditas. et plerūq̄ perire conatur. vt
et cā fīgt. qd̄ salutis cā me facere dico vel
volo. nec idē virtusq̄ mod⁹ est. Ha qd̄ sa
luti satis ē. delectatio⁹ pax est. et sepe in
certu⁹ sit. vtz ab hac nēcia corporis cura
subsidiū petat. an voluptaria cupiditatē
fallacia ministeria suppetat. Ad h̄ incep
tū hilarescit infelix xia. et in eo prep̄at ex
cusatiōis patrocinū gaudens nō appe
tere qd̄ satis sit moderatiōi valitudis. vt
obtentu salutis obūbret negociuz volu
ptatis. his tēptatiōib⁹ quotidie conor re
sister. et inuoco dextrā tuā ad salutē meā.